
Celkem Plné Dor. P D C P D C P D C P D C

Wiedermanová Hana KK Zábřeh (BBSV Wien) 596 378 218 96 + 53 = 149 90 + 53 = 143 105 + 49 = 154 87 + 63 = 150 1 SR
Jiroušek Pavel TJ Lokomotiva Č.Třebová 599 414 185 96 + 51 = 147 107 + 45 = 152 108 + 44 = 152 103 + 45 = 148 1

Celkem 1 195 792 403 2 MČR
Šeborová Hana TJ Sokol Červené Pečky 536 364 172 82 + 44 = 126 81 + 40 = 121 101 + 36 = 137 100 + 52 = 152 8 SR
Kotyza Jan KK PSJ Jihlava (BSV Voith St. Pölten) 658 406 252 98 + 50 = 148 98 + 69 = 167 112 + 90 = 202 98 + 43 = 141 1

Celkem 1 194 770 424 9 MČR
Hrdinová Martina SKK Jičín 583 398 185 100 + 53 = 153 100 + 45 = 145 105 + 45 = 150 93 + 42 = 135 4 SR
Mazáček Martin SKK Jičín 578 383 195 104 + 67 = 171 94 + 16 = 110 93 + 53 = 146 92 + 59 = 151 11

Celkem 1 161 781 380 15 MČR
Braun Daniel KK PSJ Jihlava 593 393 200 99 + 50 = 149 95 + 63 = 158 103 + 52 = 155 96 + 35 = 131 2 MR
Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 555 369 186 83 + 45 = 128 100 + 52 = 152 93 + 54 = 147 93 + 35 = 128 5

Celkem 1 148 762 386 7 MČR
Hýbl Miroslav TJ Loko Č.Třebová (KSV Raiba Mistelbach) 556 349 207 82 + 59 = 141 81 + 52 = 133 95 + 51 = 146 91 + 45 = 136 1 MR
Jiroušek Pavel TJ Lokomotiva Č.Třebová 589 368 221 98 + 53 = 151 71 + 52 = 123 101 + 62 = 163 98 + 54 = 152 2

Celkem 1 145 717 428 3 MČR
Dušánek Pavel TJ Start Rychnov n.Kn. 565 399 166 100 + 35 = 135 105 + 39 = 144 100 + 52 = 152 94 + 40 = 134 9 MR
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 576 383 193 90 + 33 = 123 100 + 50 = 150 85 + 49 = 134 108 + 61 = 169 4 MN
Celkem 1 141 782 359 13

Stašák Anton KK Slavoj Praha 552 372 180 94 + 50 = 144 87 + 45 = 132 100 + 40 = 140 91 + 45 = 136 3 MR
Hrubý Petr SK Žižkov Praha (SK Sparkasse Lambach) 577 378 199 99 + 50 = 149 94 + 34 = 128 96 + 52 = 148 89 + 63 = 152 3

Celkem 1 129 750 379 6

Cvejnová Aneta SKK Náchod 562 376 186 96 + 45 = 141 95 + 42 = 137 96 + 45 = 141 89 + 54 = 143 2 ŽR
Hrdinová Martina SKK Jičín 561 364 197 82 + 54 = 136 86 + 54 = 140 87 + 44 = 131 109 + 45 = 154 0

Celkem 1 123 740 383 2 MČR
Bína Jan SKK Jičín 578 371 207 98 + 59 = 157 93 + 60 = 153 97 + 45 = 142 83 + 43 = 126 2 MR
Vik Lukáš SKK Jičín 544 368 176 93 + 48 = 141 100 + 42 = 142 95 + 42 = 137 80 + 44 = 124 4

Celkem 1 122 739 383 6 MČR
Moravec Karel Š+Š Rychnov n.Kn. 565 381 184 105 + 53 = 158 95 + 44 = 139 100 + 36 = 136 81 + 51 = 132 8 MN
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 557 365 192 90 + 50 = 140 83 + 63 = 146 99 + 43 = 142 93 + 36 = 129 4

Celkem 1 122 746 376 12

Výsledková listina
Turnaj TJ START Rychnov nad Kněžnou pořádané při příležitosti 33. výročí založení oddílu - 2 x 120 HS

Kategorie:  bez členění
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Podzimek Martin TJ Lokomotiva Č.Třebová 553 383 170 85 + 61 = 146 106 + 40 = 146 97 + 40 = 137 95 + 29 = 124 5 MR
Hetych Jiří TJ Lokomotiva Č.Třebová 565 363 202 80 + 56 = 136 94 + 53 = 147 90 + 48 = 138 99 + 45 = 144 3

Celkem 1 118 746 372 8 MČR
Čihák Martin TJ Start Rychnov n.Kn. 567 387 180 100 + 50 = 150 97 + 43 = 140 88 + 44 = 132 102 + 43 = 145 6 MR
Hanzlík Miroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 545 349 196 84 + 40 = 124 90 + 36 = 126 84 + 70 = 154 91 + 50 = 141 4

Celkem 1 112 736 376 10

Wiedermanová Dana KK Zábřeh 536 352 184 99 + 45 = 144 86 + 52 = 138 81 + 42 = 123 86 + 45 = 131 3 SR
Hýbl Miroslav TJ Loko Č.Třebová (KSV Raiba Mistelbach) 580 374 206 96 + 45 = 141 87 + 36 = 123 89 + 54 = 143 102 + 71 = 173 0

Celkem 1 116 726 390 3 MČR
Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Kvasiny 528 359 169 94 + 45 = 139 83 + 36 = 119 84 + 36 = 120 98 + 52 = 150 3 MN
Dusbaba Milan ŠKODA AUTO Kvasiny 582 378 204 94 + 51 = 145 95 + 45 = 140 103 + 54 = 157 86 + 54 = 140 2

Celkem 1 110 737 373 5

Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí 575 362 213 90 + 70 = 160 99 + 61 = 160 83 + 48 = 131 90 + 34 = 124 2 SR
Bína Jan SKK Jičín 532 355 177 99 + 44 = 143 90 + 45 = 135 79 + 54 = 133 87 + 34 = 121 5

Celkem 1 107 717 390 7 MČR
Ouhel Jiří KK PSJ Jihlava 574 362 212 98 + 54 = 152 92 + 44 = 136 86 + 71 = 157 86 + 43 = 129 3 MR
Rychtařík Václav KK PSJ Jihlava 532 375 157 90 + 43 = 133 99 + 44 = 143 97 + 36 = 133 89 + 34 = 123 4

Celkem 1 106 737 369 7 MČR
Beránek Ladislav SKP Kuželky Hradec Králové 575 373 202 96 + 51 = 147 97 + 44 = 141 90 + 45 = 135 90 + 62 = 152 2 MR
Němeček Jaroslav SKP Kuželky Hradec Králové 529 371 158 91 + 36 = 127 91 + 26 = 117 99 + 35 = 134 90 + 61 = 151 9

Celkem 1 104 744 360 11

Kubinec Michal HIC PARTA 563 367 196 95 + 27 = 122 90 + 62 = 152 91 + 54 = 145 91 + 53 = 144 8 MN
Falta Milan HIC PARTA 536 372 164 95 + 50 = 145 87 + 52 = 139 92 + 26 = 118 98 + 36 = 134 10

Celkem 1 099 739 360 18

Sailerová Anna SK Žižkov Praha 503 365 138 82 + 34 = 116 93 + 42 = 135 93 + 27 = 120 97 + 35 = 132 11 SR
Hrubý Petr SK Žižkov Praha (SK Sparkasse Lambach) 595 372 223 90 + 52 = 142 92 + 67 = 159 96 + 59 = 155 94 + 45 = 139 1

Celkem 1 098 737 361 12 MČR
Novotný Jiří Borci z RK 593 387 206 93 + 41 = 134 91 + 68 = 159 106 + 53 = 159 97 + 44 = 141 5 MN
Ruprich Luděk Borci z RK 503 351 152 84 + 39 = 123 90 + 34 = 124 75 + 35 = 110 102 + 44 = 146 11

Celkem 1 096 738 358 16

Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 506 348 158 96 + 35 = 131 87 + 44 = 131 89 + 43 = 132 76 + 36 = 112 8 MR
Kozel Martin KK Slavoj Praha 589 371 218 92 + 59 = 151 98 + 44 = 142 77 + 61 = 138 104 + 54 = 158 2

Celkem 1 095 719 376 10

Fořtová Lidmila KK Slavoj Praha 522 357 165 86 + 60 = 146 89 + 27 = 116 83 + 52 = 135 99 + 26 = 125 13 SR
Stašák Anton KK Slavoj Praha 572 378 194 104 + 45 = 149 97 + 35 = 132 85 + 60 = 145 92 + 54 = 146 0

Celkem 1 094 735 359 13 MČR
Habrová Lenka KK PSJ Jihlava 528 351 177 88 + 52 = 140 84 + 41 = 125 92 + 48 = 140 87 + 36 = 123 4 SR
Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 565 364 201 94 + 50 = 144 82 + 45 = 127 98 + 54 = 152 90 + 52 = 142 3

Celkem 1 093 715 378 7 MČR
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Dušánek Pavel TJ Start Rychnov n.Kn. 561 396 165 111 + 42 = 153 90 + 42 = 132 92 + 36 = 128 103 + 45 = 148 6 MR
Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 532 348 184 79 + 44 = 123 79 + 35 = 114 91 + 44 = 135 99 + 61 = 160 6

Celkem 1 093 744 349 12

Gálus Petr TJ Start Rychnov n.Kn. 556 369 187 93 + 46 = 139 81 + 54 = 135 101 + 44 = 145 94 + 43 = 137 7 MR
Holakovský Martin TJ Start Rychnov n.Kn. 534 360 174 92 + 41 = 133 89 + 35 = 124 86 + 53 = 139 93 + 45 = 138 3

Celkem 1 090 729 361 10

Gálus Petr TJ Start Rychnov n.Kn. 535 367 168 92 + 43 = 135 91 + 35 = 126 90 + 45 = 135 94 + 45 = 139 5 MR
Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 551 361 190 95 + 53 = 148 98 + 52 = 150 87 + 39 = 126 81 + 46 = 127 3

Celkem 1 086 728 358 8 MČR
Račková Jana KK Slavia Praha 518 351 167 86 + 35 = 121 89 + 45 = 134 90 + 36 = 126 86 + 51 = 137 9 SR
Braun Daniel KK PSJ Jihlava 566 371 195 93 + 61 = 154 93 + 45 = 138 93 + 35 = 128 92 + 54 = 146 3

Celkem 1 084 722 362 12 MČR
Kmoníček Jiří TJ Sokol Rybník 573 366 207 82 + 54 = 136 97 + 63 = 160 88 + 54 = 142 99 + 36 = 135 2 MR
Ezr Oldřich TJ Sokol Rybník 506 373 133 106 + 47 = 153 88 + 26 = 114 96 + 33 = 129 83 + 27 = 110 16

Celkem 1 079 739 340 18

Šmída Václav KK Zalabák Smiřice 547 361 186 76 + 44 = 120 98 + 54 = 152 98 + 26 = 124 89 + 62 = 151 7 MR
Ivan Martin KK Zalabák Smiřice 530 371 159 98 + 27 = 125 90 + 52 = 142 97 + 45 = 142 86 + 35 = 121 3

Celkem 1 077 732 345 10 MČR
Pristandová Nela SKK Jičín 543 389 154 104 + 33 = 137 95 + 26 = 121 93 + 52 = 145 97 + 43 = 140 6 SR
Vik Lukáš SKK Jičín 531 353 178 76 + 33 = 109 88 + 42 = 130 100 + 58 = 158 89 + 45 = 134 3

Celkem 1 074 742 332 9 MČR
Kopecký Milan STŘECHY VAŇOUS 509 348 161 91 + 36 = 127 90 + 36 = 126 90 + 44 = 134 77 + 45 = 122 3 MN
Svrček Petr STŘECHY VAŇOUS 556 373 183 81 + 36 = 117 81 + 52 = 133 106 + 36 = 142 105 + 59 = 164 4

Celkem 1 065 721 344 7

Hartman Lukáš ŠKODA AUTO Kvasiny 514 352 162 85 + 35 = 120 91 + 42 = 133 81 + 44 = 125 95 + 41 = 136 7 MN
Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Kvasiny 550 385 165 99 + 27 = 126 94 + 43 = 137 101 + 56 = 157 91 + 39 = 130 7

Celkem 1 064 737 327 14

Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 522 343 179 79 + 52 = 131 95 + 40 = 135 77 + 42 = 119 92 + 45 = 137 2 MR
Hynek Michal KK Vysoké Mýto 540 350 190 94 + 52 = 146 88 + 45 = 133 96 + 53 = 149 72 + 40 = 112 5

Celkem 1 062 693 369 7

Vlček Radim Sigma Olomouc MŽ 552 352 200 78 + 52 = 130 91 + 61 = 152 98 + 42 = 140 85 + 45 = 130 5 MR
Malíšek Jiří Sigma Olomouc MŽ 508 357 151 90 + 27 = 117 86 + 54 = 140 82 + 44 = 126 99 + 26 = 125 11

Celkem 1 060 709 351 16

Tomáš Rostislav NOVÁCI 488 339 149 92 + 42 = 134 84 + 36 = 120 80 + 45 = 125 83 + 26 = 109 10 MN
Rak Josef NOVÁCI 571 383 188 98 + 42 = 140 100 + 51 = 151 91 + 35 = 126 94 + 60 = 154 9

Celkem 1 059 722 337 19

Rolc Ladislav TESPO Hořice 507 364 143 97 + 36 = 133 83 + 24 = 107 89 + 25 = 114 95 + 58 = 153 11 MN
Frait Pavel TESPO Hořice 546 376 170 95 + 45 = 140 97 + 40 = 137 89 + 41 = 130 95 + 44 = 139 5

Celkem 1 053 740 313 16
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Strnad Lubomír KK PSJ Jihlava 512 326 186 71 + 36 = 107 91 + 44 = 135 76 + 52 = 128 88 + 54 = 142 7 MR
Charvát Lubomír SHC Speinshart 542 367 175 93 + 45 = 138 101 + 53 = 154 83 + 41 = 124 90 + 36 = 126 5

Celkem 1 054 693 361 12

Šípek Vojtěch TJ Start Rychnov n.Kn. 522 376 146 92 + 36 = 128 100 + 42 = 142 90 + 33 = 123 94 + 35 = 129 7 MR
Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 520 346 174 74 + 72 = 146 96 + 35 = 131 78 + 42 = 120 98 + 25 = 123 16

Celkem 1 042 722 320 23

Kyndl Tomáš KK Vysoké Mýto 538 330 208 74 + 52 = 126 93 + 62 = 155 85 + 42 = 127 78 + 52 = 130 8 MR
Perchlík Václav KK Vysoké Mýto 501 350 151 105 + 35 = 140 74 + 27 = 101 88 + 54 = 142 83 + 35 = 118 6

Celkem 1 039 680 359 14

Dusbaba Milan ml. ŠKODA AUTO Kvasiny 509 346 163 97 + 36 = 133 82 + 53 = 135 80 + 20 = 100 87 + 54 = 141 12 MN
Dusbaba Milan st. ŠKODA AUTO Kvasiny 528 361 167 96 + 44 = 140 85 + 44 = 129 88 + 36 = 124 92 + 43 = 135 8

Celkem 1 037 707 330 20

Šaršaň Michal Š+Š Rychnov n.Kn. 515 369 146 89 + 26 = 115 91 + 43 = 134 93 + 35 = 128 96 + 42 = 138 12 MN
Danda Petr ŽÍZEŇ Lukavice "B" 522 366 156 86 + 53 = 139 108 + 27 = 135 86 + 32 = 118 86 + 44 = 130 10

Celkem 1 037 735 302 22

Kohlížková Lenka KO Česká Kamenice 516 342 174 95 + 52 = 147 83 + 35 = 118 80 + 33 = 113 84 + 54 = 138 9 SR
Kohlížek Petr KO Česká Kamenice 520 348 172 82 + 43 = 125 96 + 58 = 154 82 + 35 = 117 88 + 36 = 124 7

Celkem 1 036 690 346 16

Holanec Petr TJ Lokomotiva Č. Třebová 498 339 159 88 + 36 = 124 77 + 50 = 127 95 + 42 = 137 79 + 31 = 110 4 MR
Šic Michal TJ Teslav Pardubice 537 369 168 94 + 60 = 154 83 + 45 = 128 102 + 36 = 138 90 + 27 = 117 9

Celkem 1 035 708 327 13 MČR
Frydrychová Marie KK Dobruška 485 337 148 97 + 35 = 132 81 + 44 = 125 79 + 35 = 114 80 + 34 = 114 7 SR
Gütler Vladimír KK Dobruška 540 359 181 89 + 41 = 130 87 + 35 = 122 97 + 53 = 150 86 + 52 = 138 8

Celkem 1 025 696 329 15

Horáček Michal SKK České Meziříčí 498 313 185 81 + 62 = 143 72 + 50 = 122 81 + 42 = 123 79 + 31 = 110 14 MR
Štěpán David SKK České Meziříčí 526 376 150 87 + 45 = 132 105 + 54 = 159 93 + 26 = 119 91 + 25 = 116 11

Celkem 1 024 689 335 25

Prokop Jiří SKP Kuželky Hradec Králové 508 325 183 79 + 38 = 117 66 + 47 = 113 97 + 62 = 159 83 + 36 = 119 9 MR
Trejtnar Bohuslav SKP Kuželky Hradec Králové 515 348 167 80 + 52 = 132 96 + 42 = 138 90 + 30 = 120 82 + 43 = 125 10

Celkem 1 023 673 350 19

Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 525 361 164 89 + 34 = 123 98 + 35 = 133 93 + 44 = 137 81 + 51 = 132 4 MN
Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 497 327 170 70 + 36 = 106 81 + 44 = 125 86 + 54 = 140 90 + 36 = 126 12

Celkem 1 022 688 334 16

Moravcová Věra TJ Start Rychnov n.Kn. 478 332 146 92 + 18 = 110 83 + 30 = 113 78 + 54 = 132 79 + 44 = 123 9 ŽR
Sýkorová Ilona TJ Start Rychnov n.Kn. 544 366 178 96 + 44 = 140 91 + 30 = 121 79 + 51 = 130 100 + 53 = 153 6

Celkem 1 022 698 324 15

Bartheldi Leoš KK Vysoké Mýto 497 364 133 93 + 26 = 119 103 + 50 = 153 78 + 26 = 104 90 + 31 = 121 13 MR
Ledajaks Marek KK Vysoké Mýto 525 342 183 86 + 36 = 122 76 + 45 = 121 93 + 60 = 153 87 + 42 = 129 5

Celkem 1 022 706 316 18
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Míšková Miroslava DEVÍTKA Dobruška 482 320 162 88 + 42 = 130 65 + 33 = 98 79 + 54 = 133 88 + 33 = 121 11 SN
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 535 370 165 93 + 45 = 138 78 + 36 = 114 105 + 44 = 149 94 + 40 = 134 5

Celkem 1 017 690 327 16

Dušánek Jiří KREDO 478 334 144 88 + 41 = 129 77 + 35 = 112 79 + 25 = 104 90 + 43 = 133 14 MN
Tobiška Jiří KREDO 539 356 183 90 + 51 = 141 92 + 43 = 135 92 + 45 = 137 82 + 44 = 126 4

Celkem 1 017 690 327 18

Sonnevend Vladimír SK Solnice 516 345 171 93 + 33 = 126 88 + 59 = 147 80 + 45 = 125 84 + 34 = 118 8 MR
Tobiška Zdeněk SK Solnice 500 327 173 82 + 35 = 117 86 + 42 = 128 83 + 53 = 136 76 + 43 = 119 4

Celkem 1 016 672 344 12

Müller Tomáš TJ Sokol Rybník 498 342 156 89 + 43 = 132 89 + 41 = 130 84 + 36 = 120 80 + 36 = 116 7 MR
Nešický Jiří TJ Sokol Rybník 518 359 159 83 + 36 = 119 92 + 35 = 127 89 + 43 = 132 95 + 45 = 140 3

Celkem 1 016 701 315 10

Šaršaň Michal Š+Š Rychnov n.Kn. 493 336 157 87 + 36 = 123 82 + 33 = 115 83 + 53 = 136 84 + 35 = 119 10 MN
Černík Karel Š+Š Rychnov n.Kn. 523 385 138 93 + 42 = 135 107 + 27 = 134 94 + 43 = 137 91 + 26 = 117 7

Celkem 1 016 721 295 17

Prokopová Alena SKP Kuželky Hradec Králové 500 339 161 92 + 47 = 139 78 + 35 = 113 81 + 44 = 125 88 + 35 = 123 6 SN
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 512 344 168 92 + 44 = 136 78 + 52 = 130 90 + 36 = 126 84 + 36 = 120 4

Celkem 1 012 683 329 10

Lepka David ANTIK Doudleby 514 342 172 95 + 42 = 137 80 + 36 = 116 82 + 44 = 126 85 + 50 = 135 11 MN
Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 496 343 153 91 + 35 = 126 99 + 39 = 138 81 + 44 = 125 72 + 35 = 107 10

Celkem 1 010 685 325 21

Vymazal Pavek KK Konstruktiva Praha 492 338 154 96 + 45 = 141 89 + 25 = 114 80 + 45 = 125 73 + 39 = 112 5 MR
Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva Praha 517 347 170 82 + 44 = 126 95 + 43 = 138 89 + 45 = 134 81 + 38 = 119 11

Celkem 1 009 685 324 16 MČR
Horáková Iva ZÁVOROVY OVEČKY 473 343 130 95 + 26 = 121 76 + 52 = 128 90 + 26 = 116 82 + 26 = 108 11 SN
Horák Jaroslav ZÁVOROVY OVEČKY 531 352 179 85 + 40 = 125 97 + 59 = 156 82 + 36 = 118 88 + 44 = 132 6

Celkem 1 004 695 309 17

Hrubý Milan SK Solnice 531 368 163 103 + 53 = 156 84 + 42 = 126 99 + 36 = 135 82 + 32 = 114 4 MR
Chovanec Jaroslav SK Solnice 473 332 141 75 + 36 = 111 77 + 33 = 110 90 + 27 = 117 90 + 45 = 135 10

Celkem 1 004 700 304 14

Šebrle Josef PRO Žichlínek 543 341 202 72 + 63 = 135 82 + 43 = 125 99 + 43 = 142 88 + 53 = 141 7 MN
Košárek Miroslav PRO Žichlínek 459 339 120 95 + 42 = 137 77 + 18 = 95 79 + 27 = 106 88 + 33 = 121 13

Celkem 1 002 680 322 20

Vacková Šárka KK PSJ Jihlava 509 362 147 100 + 43 = 143 86 + 36 = 122 91 + 26 = 117 85 + 42 = 127 8 SR
Švehlík Zdeněk KK PSJ Jihlava 490 343 147 97 + 52 = 149 80 + 27 = 107 91 + 34 = 125 75 + 34 = 109 10

Celkem 999 705 294 18

Kubinec Michal HIC PARTA 491 375 116 100 + 23 = 123 103 + 27 = 130 89 + 30 = 119 83 + 36 = 119 14 MN
Macháček Jiří STŘECHY VAŇOUS 501 364 137 93 + 17 = 110 80 + 44 = 124 98 + 36 = 134 93 + 40 = 133 12

Celkem 992 739 253 26
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Balous Václav SK Solnice 505 357 148 86 + 25 = 111 85 + 34 = 119 95 + 53 = 148 91 + 36 = 127 15 MR
Kosejk Petr SK Solnice 478 316 162 87 + 51 = 138 83 + 44 = 127 80 + 42 = 122 66 + 25 = 91 5

Celkem 983 673 310 20

Hejhal Pavel ANTIK Doudleby 510 338 172 81 + 41 = 122 90 + 44 = 134 86 + 52 = 138 81 + 35 = 116 9 MN
Jablonský Pavel ANTIK Doudleby 470 357 113 92 + 34 = 126 81 + 17 = 98 94 + 26 = 120 90 + 36 = 126 19

Celkem 980 695 285 28

Prokop Jiří SKP Kuželky Hradec Králové 526 360 166 90 + 45 = 135 83 + 36 = 119 90 + 52 = 142 97 + 33 = 130 10 MR
Šolc Martin SKP Kuželky Hradec Králové 454 335 119 97 + 32 = 129 98 + 26 = 124 69 + 36 = 105 71 + 25 = 96 20

Celkem 980 695 285 30

Tomáš Rostislav NOVÁCI 522 373 149 92 + 43 = 135 90 + 26 = 116 93 + 36 = 129 98 + 44 = 142 15 MN
Hlobil Petr NOVÁCI 456 316 140 81 + 26 = 107 70 + 42 = 112 78 + 45 = 123 87 + 27 = 114 11

Celkem 978 689 289 26

Dušánek Pavel TJ Start Rychnov n.Kn. 525 340 185 87 + 36 = 123 85 + 52 = 137 97 + 44 = 141 71 + 53 = 124 4 MR
Kejzlar Jaroslav st. TJ Start Rychnov n.Kn. 449 332 117 86 + 42 = 128 79 + 17 = 96 85 + 35 = 120 82 + 23 = 105 15

Celkem 974 672 302 19

Dvořák Tomáš 485 334 151 89 + 49 = 138 89 + 36 = 125 81 + 36 = 117 75 + 30 = 105 10 MN
Černý František 486 344 142 83 + 45 = 128 82 + 31 = 113 92 + 35 = 127 87 + 31 = 118 12

Celkem 971 678 293 22

Rázková Lenka HAVILEDA 449 313 136 69 + 35 = 104 87 + 33 = 120 79 + 25 = 104 78 + 43 = 121 11 SN
Maryška Josef EIVIDA 520 341 179 98 + 42 = 140 94 + 52 = 146 68 + 34 = 102 81 + 51 = 132 7

Celkem 969 654 315 18

Nosek Stanislav KK Zalabák Smiřice 502 340 162 88 + 36 = 124 86 + 40 = 126 80 + 36 = 116 86 + 50 = 136 3 MR
Prokop Václav KK Zalabák Smiřice 454 312 142 72 + 25 = 97 84 + 49 = 133 82 + 35 = 117 74 + 33 = 107 11

Celkem 956 652 304 14

Ruprich Luděk ANTIK Doudleby 466 327 139 85 + 35 = 120 82 + 35 = 117 90 + 42 = 132 70 + 27 = 97 13 MN
Nejdl Jaromír ANTIK Doudleby 489 324 165 78 + 35 = 113 87 + 52 = 139 81 + 35 = 116 78 + 43 = 121 7

Celkem 955 651 304 20

Horáková Iva ZÁVOROVY OVEČKY 440 314 126 74 + 32 = 106 78 + 27 = 105 86 + 36 = 122 76 + 31 = 107 9 SN
Kopecký Milan STŘECHY VAŇOUS 515 354 161 84 + 44 = 128 87 + 36 = 123 90 + 45 = 135 93 + 36 = 129 6

Celkem 955 668 287 15

Nejdl Jaromír ANTIK Doudleby 493 344 149 88 + 41 = 129 85 + 35 = 120 84 + 37 = 121 87 + 36 = 123 13 MN
Jablonský Pavel ANTIK Doudleby 460 333 127 88 + 36 = 124 89 + 35 = 124 85 + 33 = 118 71 + 23 = 94 14

Celkem 953 677 276 27

Rychtářová Šárka HK 476 338 138 85 + 35 = 120 87 + 35 = 122 84 + 41 = 125 82 + 27 = 109 12 SN
Černík Karel SKP Kuželky Hradec Králové 476 339 137 84 + 42 = 126 85 + 27 = 112 83 + 33 = 116 87 + 35 = 122 8

Celkem 952 677 275 20

Seniura Richard ČS 482 355 127 89 + 33 = 122 92 + 26 = 118 85 + 45 = 130 89 + 23 = 112 12 MN
Velcl Jan NOVÁCI 468 312 156 81 + 35 = 116 79 + 27 = 106 87 + 43 = 130 65 + 51 = 116 13

Celkem 950 667 283 25
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Falta Milan HIC PARTA 481 345 136 75 + 57 = 132 84 + 26 = 110 92 + 26 = 118 94 + 27 = 121 8 MN
Pilný Josef JAPAN 465 308 157 86 + 36 = 122 63 + 34 = 97 82 + 44 = 126 77 + 43 = 120 14

Celkem 946 653 293 22

Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 477 339 138 87 + 33 = 120 85 + 52 = 137 85 + 17 = 102 82 + 36 = 118 15 MN
Nejdl Jaromír ANTIK Doudleby 466 316 150 78 + 34 = 112 84 + 36 = 120 82 + 45 = 127 72 + 35 = 107 11

Celkem 943 655 288 26

Jablonský Pavel ANTIK Doudleby 451 319 132 83 + 25 = 108 67 + 17 = 84 77 + 36 = 113 92 + 54 = 146 15 MN
Štverák František TEPLÁRNA 492 355 137 99 + 43 = 142 89 + 42 = 131 74 + 35 = 109 93 + 17 = 110 14

Celkem 943 674 269 29

Josef Rak ČESNO 509 348 161 82 + 45 = 127 81 + 36 = 117 98 + 45 = 143 87 + 35 = 122 9 MN
Seniura Richard ČESNO 432 323 109 93 + 23 = 116 80 + 27 = 107 77 + 33 = 110 73 + 26 = 99 22

Celkem 941 671 270 31

Ivan Filip KK Zalabák Smiřice 487 343 144 85 + 27 = 112 91 + 42 = 133 79 + 36 = 115 88 + 39 = 127 12 MR
Hornych Oldřich KK Zalabák Smiřice 454 323 131 89 + 33 = 122 82 + 18 = 100 75 + 36 = 111 77 + 44 = 121 17

Celkem 941 666 275 29

Skořepa Oldřich HIC PARTA 442 321 121 72 + 25 = 97 89 + 35 = 124 72 + 26 = 98 88 + 35 = 123 18 MN
Falta Milan HIC PARTA 497 344 153 94 + 21 = 115 93 + 54 = 147 80 + 44 = 124 77 + 34 = 111 9

Celkem 939 665 274 27

Hlobil Petr NOVÁCI 436 323 113 84 + 26 = 110 77 + 27 = 104 73 + 34 = 107 89 + 26 = 115 10 MN
Rak Josef NOVÁCI 503 357 146 95 + 33 = 128 81 + 34 = 115 95 + 35 = 130 86 + 44 = 130 13

Celkem 939 680 259 23

Beránek Václav PRO Žichlínek 456 328 128 81 + 27 = 108 92 + 25 = 117 78 + 36 = 114 77 + 40 = 117 16 MN
Srp Stanislav PRO Žichlínek 478 331 147 90 + 27 = 117 77 + 41 = 118 90 + 45 = 135 74 + 34 = 108 6

Celkem 934 659 275 22

Rak Josef NOVÁCI 488 350 138 83 + 34 = 117 96 + 36 = 132 77 + 34 = 111 94 + 34 = 128 8 MN
Velcl Jan NOVÁCI 446 322 124 90 + 26 = 116 79 + 43 = 122 81 + 23 = 104 72 + 32 = 104 12

Celkem 934 672 262 20

Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 456 322 134 86 + 43 = 129 87 + 44 = 131 82 + 13 = 95 67 + 34 = 101 19 MN
Hanuš Radek ŠMUDLÍCI 471 312 159 87 + 35 = 122 83 + 44 = 127 78 + 35 = 113 64 + 45 = 109 11

Celkem 927 634 293 30

Sobotová Jitka Sigma Olomouc MŽ 458 308 150 86 + 43 = 129 60 + 26 = 86 82 + 27 = 109 80 + 54 = 134 11 SR
Peřina Jaroslav Sigma Olomouc MŽ 466 318 148 82 + 43 = 125 69 + 36 = 105 84 + 27 = 111 83 + 42 = 125 11

Celkem 924 626 298 22

Vrabec Roman KK Zalabák Smiřice 446 318 128 80 + 42 = 122 76 + 35 = 111 83 + 26 = 109 79 + 25 = 104 15 MR
Hažva Jaroslav KK Zalabák Smiřice 475 336 139 87 + 43 = 130 88 + 30 = 118 82 + 23 = 105 79 + 43 = 122 16

Celkem 921 654 267 31

Lepka David ANTIK Doudleby 460 306 154 70 + 48 = 118 80 + 18 = 98 73 + 27 = 100 83 + 61 = 144 14 MN
Hejhal Pavel ANTIK Doudleby 446 300 146 81 + 34 = 115 70 + 41 = 111 73 + 36 = 109 76 + 35 = 111 10

Celkem 906 606 300 24

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.



Žuk Roman SKK České Meziříčí 453 337 116 90 + 23 = 113 83 + 38 = 121 78 + 24 = 102 86 + 31 = 117 17 MR
Novák Jaroslav SKK České Meziříčí 441 312 129 78 + 31 = 109 72 + 25 = 97 87 + 38 = 125 75 + 35 = 110 10

 Celkem 894 649 245 27

Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 543 390 153 104 + 36 = 140 96 + 43 = 139 98 + 49 = 147 92 + 25 = 117 10 MN
Hanuš Jiří ŠMUDLÍCI 342 247 95 57 + 30 = 87 64 + 16 = 80 60 + 26 = 86 66 + 23 = 89 21

 Celkem 885 637 248 31

Cíglerová Tereza SK Solnice 472 345 127 89 + 32 = 121 75 + 35 = 110 91 + 35 = 126 90 + 25 = 115 10 SR
Jireš Vít SK Solnice 410 314 96 82 + 17 = 99 80 + 18 = 98 75 + 26 = 101 77 + 35 = 112 25

 Celkem 882 659 223 35

Šípková Marie 402 277 125 64 + 45 = 109 68 + 27 = 95 73 + 26 = 99 72 + 27 = 99 11 SN
Šípek Vladimír 476 334 142 81 + 27 = 108 76 + 34 = 110 82 + 54 = 136 95 + 27 = 122 12

 Celkem 878 611 267 23

Kopová Anna ZD Dolní Roveň 402 278 124 71 + 50 = 121 67 + 23 = 90 73 + 26 = 99 67 + 25 = 92 18 SN
Habětínek Bohumil ZD Dolní Roveň 437 318 119 80 + 17 = 97 80 + 32 = 112 83 + 35 = 118 75 + 35 = 110 16

 Celkem 839 596 243 34

Seniurová Elena 406 303 103 75 + 35 = 110 83 + 17 = 100 68 + 34 = 102 77 + 17 = 94 14 SN
Seniura Richard 431 288 143 65 + 35 = 100 75 + 41 = 116 80 + 35 = 115 68 + 32 = 100 23

 Celkem 837 591 246 37

Mihulka Luboš DRACI 434 317 117 84 + 17 = 101 65 + 32 = 97 78 + 42 = 120 90 + 26 = 116 18 MN
Feichtinger Jindřich DRACI 357 262 95 71 + 17 = 88 49 + 8 = 57 78 + 44 = 122 64 + 26 = 90 28

 Celkem 791 579 212 46

Vincencová Marie ZD Dolní Roveň 352 281 71 79 + 18 = 97 80 + 27 = 107 52 + 17 = 69 70 + 9 = 79 32 SN
Procházka Josef ZD Dolní Roveň 250 205 45 62 + 21 = 83 44 + 8 = 52 47 + 8 = 55 52 + 8 = 60 48

 Celkem 602 486 116 80

Celkem Plné Dor. P D C P D C P D C P D C

Braun Daniel KK PSJ Jihlava 593 393 200 99 + 50 = 149 95 + 63 = 158 103 + 52 = 155 96 + 35 = 131 2 MR
Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 555 369 186 83 + 45 = 128 100 + 52 = 152 93 + 54 = 147 93 + 35 = 128 5

Celkem 1 148 762 386 7 MČR
Hýbl Miroslav TJ Loko Č.Třebová (KSV Raiba Mistelbach) 556 349 207 82 + 59 = 141 81 + 52 = 133 95 + 51 = 146 91 + 45 = 136 1 MR
Jiroušek Pavel TJ Lokomotiva Č.Třebová 589 368 221 98 + 53 = 151 71 + 52 = 123 101 + 62 = 163 98 + 54 = 152 2

Celkem 1 145 717 428 3 MČR
Dušánek Pavel TJ Start Rychnov n.Kn. 565 399 166 100 + 35 = 135 105 + 39 = 144 100 + 52 = 152 94 + 40 = 134 9 MR
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 576 383 193 90 + 33 = 123 100 + 50 = 150 85 + 49 = 134 108 + 61 = 169 4 MN
Celkem 1 141 782 359 13

91.

92.

93.

94.

95.

96.

89.

90.

Kategorie:  Muži registrovaní
17.8. - 7.9.2014

Poř. Jméno Družstvo
Celkem Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Chyby Pozn.

1.

2.

3.



Stašák Anton KK Slavoj Praha 552 372 180 94 + 50 = 144 87 + 45 = 132 100 + 40 = 140 91 + 45 = 136 3 MR
Hrubý Petr SK Žižkov Praha (SK Sparkasse Lambach) 577 378 199 99 + 50 = 149 94 + 34 = 128 96 + 52 = 148 89 + 63 = 152 3

Celkem 1 129 750 379 6

Bína Jan SKK Jičín 578 371 207 98 + 59 = 157 93 + 60 = 153 97 + 45 = 142 83 + 43 = 126 2 MR
Vik Tomáš SKK Jičín 544 368 176 93 + 48 = 141 100 + 42 = 142 95 + 42 = 137 80 + 44 = 124 4

Celkem 1 122 739 383 6 MČR
Podzimek Martin TJ Lokomotiva Č.Třebová 553 383 170 85 + 61 = 146 106 + 40 = 146 97 + 40 = 137 95 + 29 = 124 5 MR
Hetych Jiří TJ Lokomotiva Č.Třebová 565 363 202 80 + 56 = 136 94 + 53 = 147 90 + 48 = 138 99 + 45 = 144 3

Celkem 1 118 746 372 8 MČR
Čihák Martin TJ Start Rychnov n.Kn. 567 387 180 100 + 50 = 150 97 + 43 = 140 88 + 44 = 132 102 + 43 = 145 6 MR
Hanzlík Miroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 545 349 196 84 + 40 = 124 90 + 36 = 126 84 + 70 = 154 91 + 50 = 141 4

Celkem 1 112 736 376 10

Ouhel Jiří KK PSJ Jihlava 574 362 212 98 + 54 = 152 92 + 44 = 136 86 + 71 = 157 86 + 43 = 129 3 MR
Rychtařík Václav KK PSJ Jihlava 532 375 157 90 + 43 = 133 99 + 44 = 143 97 + 36 = 133 89 + 34 = 123 4

Celkem 1 106 737 369 7 MČR
Beránek Ladislav SKP Kuželky Hradec Králové 575 373 202 96 + 51 = 147 97 + 44 = 141 90 + 45 = 135 90 + 62 = 152 2 MR
Němeček Jaroslav SKP Kuželky Hradec Králové 529 371 158 91 + 36 = 127 91 + 26 = 117 99 + 35 = 134 90 + 61 = 151 9

Celkem 1 104 744 360 11

Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 506 348 158 96 + 35 = 131 87 + 44 = 131 89 + 43 = 132 76 + 36 = 112 8 MR
Kozel Martin KK Slavoj Praha 589 371 218 92 + 59 = 151 98 + 44 = 142 77 + 61 = 138 104 + 54 = 158 2

Celkem 1 095 719 376 10

Dušánek Pavel TJ Start Rychnov n.Kn. 561 396 165 111 + 42 = 153 90 + 42 = 132 92 + 36 = 128 103 + 45 = 148 6 MR
Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 532 348 184 79 + 44 = 123 79 + 35 = 114 91 + 44 = 135 99 + 61 = 160 6

Celkem 1 093 744 349 12

Gálus Petr TJ Start Rychnov n.Kn. 556 369 187 93 + 46 = 139 81 + 54 = 135 101 + 44 = 145 94 + 43 = 137 7 MR
Holakovský Martin TJ Start Rychnov n.Kn. 534 360 174 92 + 41 = 133 89 + 35 = 124 86 + 53 = 139 93 + 45 = 138 3

Celkem 1 090 729 361 10

Gálus Petr TJ Start Rychnov n.Kn. 535 367 168 92 + 43 = 135 91 + 35 = 126 90 + 45 = 135 94 + 45 = 139 5 MR
Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 551 361 190 95 + 53 = 148 98 + 52 = 150 87 + 39 = 126 81 + 46 = 127 3

Celkem 1 086 728 358 8 MČR
Kmoníček Jiří TJ Sokol Rybník 573 366 207 82 + 54 = 136 97 + 63 = 160 88 + 54 = 142 99 + 36 = 135 2 MR
Ezr Oldřich TJ Sokol Rybník 506 373 133 106 + 47 = 153 88 + 26 = 114 96 + 33 = 129 83 + 27 = 110 16

Celkem 1 079 739 340 18

Šmída Václav KK Zalabák Smiřice 547 361 186 76 + 44 = 120 98 + 54 = 152 98 + 26 = 124 89 + 62 = 151 7 MR
Ivan Martin KK Zalabák Smiřice 530 371 159 98 + 27 = 125 90 + 52 = 142 97 + 45 = 142 86 + 35 = 121 3

Celkem 1 077 732 345 10 MČR
Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 522 343 179 79 + 52 = 131 95 + 40 = 135 77 + 42 = 119 92 + 45 = 137 2 MR
Hynek Michal KK Vysoké Mýto 540 350 190 94 + 52 = 146 88 + 45 = 133 96 + 53 = 149 72 + 40 = 112 5

Celkem 1 062 693 369 7

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



Vlček Radim Sigma Olomouc MŽ 552 352 200 78 + 52 = 130 91 + 61 = 152 98 + 42 = 140 85 + 45 = 130 5 MR
Malíšek Jiří Sigma Olomouc MŽ 508 357 151 90 + 27 = 117 86 + 54 = 140 82 + 44 = 126 99 + 26 = 125 11

Celkem 1 060 709 351 16

Strnad Lubomír KK PSJ Jihlava 512 326 186 71 + 36 = 107 91 + 44 = 135 76 + 52 = 128 88 + 54 = 142 7 MR
Charvát Lubomír SHC Speinshart 542 367 175 93 + 45 = 138 101 + 53 = 154 83 + 41 = 124 90 + 36 = 126 5

Celkem 1 054 693 361 12

Šípek Vojtěch TJ Start Rychnov n.Kn. 522 376 146 92 + 36 = 128 100 + 42 = 142 90 + 33 = 123 94 + 35 = 129 7 MR
Šmejda Jaroslav TJ Start Rychnov n.Kn. 520 346 174 74 + 72 = 146 96 + 35 = 131 78 + 42 = 120 98 + 25 = 123 16

Celkem 1 042 722 320 23

Kyndl Tomáš KK Vysoké Mýto 538 330 208 74 + 52 = 126 93 + 62 = 155 85 + 42 = 127 78 + 52 = 130 8 MR
Perchlík Václav KK Vysoké Mýto 501 350 151 105 + 35 = 140 74 + 27 = 101 88 + 54 = 142 83 + 35 = 118 6

Celkem 1 039 680 359 14

Holanec Petr TJ Lokomotiva Č. Třebová 498 339 159 88 + 36 = 124 77 + 50 = 127 95 + 42 = 137 79 + 31 = 110 4 MR
Šic Michal TJ Teslav Pardubice 537 369 168 94 + 60 = 154 83 + 45 = 128 102 + 36 = 138 90 + 27 = 117 9

Celkem 1 035 708 327 13 MČR
Horáček Michal SKK České Meziříčí 498 313 185 81 + 62 = 143 72 + 50 = 122 81 + 42 = 123 79 + 31 = 110 14 MR
Štěpán David SKK České Meziříčí 526 376 150 87 + 45 = 132 105 + 54 = 159 93 + 26 = 119 91 + 25 = 116 11

Celkem 1 024 689 335 25

Prokop Jiří SKP Kuželky Hradec Králové 508 325 183 79 + 38 = 117 66 + 47 = 113 97 + 62 = 159 83 + 36 = 119 9 MR
Trejtnar Bohuslav SKP Kuželky Hradec Králové 515 348 167 80 + 52 = 132 96 + 42 = 138 90 + 30 = 120 82 + 43 = 125 10

Celkem 1 023 673 350 19

Bartheldi Leoš KK Vysoké Mýto 497 364 133 93 + 26 = 119 103 + 50 = 153 78 + 26 = 104 90 + 31 = 121 13 MR
Ledajaks Marek KK Vysoké Mýto 525 342 183 86 + 36 = 122 76 + 45 = 121 93 + 60 = 153 87 + 42 = 129 5

Celkem 1 022 706 316 18

Sonnevend Vladimír SK Solnice 516 345 171 93 + 33 = 126 88 + 59 = 147 80 + 45 = 125 84 + 34 = 118 8 MR
Tobiška Zdeněk SK Solnice 500 327 173 82 + 35 = 117 86 + 42 = 128 83 + 53 = 136 76 + 43 = 119 4

Celkem 1 016 672 344 12

Müller Tomáš TJ Sokol Rybník 498 342 156 89 + 43 = 132 89 + 41 = 130 84 + 36 = 120 80 + 36 = 116 7 MR
Nešický Jiří TJ Sokol Rybník 518 359 159 83 + 36 = 119 92 + 35 = 127 89 + 43 = 132 95 + 45 = 140 3

Celkem 1 016 701 315 10

Vymazal Pavek KK Konstruktiva Praha 492 338 154 96 + 45 = 141 89 + 25 = 114 80 + 45 = 125 73 + 39 = 112 5 MR
Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva Praha 517 347 170 82 + 44 = 126 95 + 43 = 138 89 + 45 = 134 81 + 38 = 119 11

Celkem 1 009 685 324 16 MČR
Hrubý Milan SK Solnice 531 368 163 103 + 53 = 156 84 + 42 = 126 99 + 36 = 135 82 + 32 = 114 4 MR
Chovanec Jaroslav SK Solnice 473 332 141 75 + 36 = 111 77 + 33 = 110 90 + 27 = 117 90 + 45 = 135 10

Celkem 1 004 700 304 14

Balous Václav SK Solnice 505 357 148 86 + 25 = 111 85 + 34 = 119 95 + 53 = 148 91 + 36 = 127 15 MR
Kosejk Petr SK Solnice 478 316 162 87 + 51 = 138 83 + 44 = 127 80 + 42 = 122 66 + 25 = 91 5

Celkem 983 673 310 20

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.



Prokop Jiří SKP Kuželky Hradec Králové 526 360 166 90 + 45 = 135 83 + 36 = 119 90 + 52 = 142 97 + 33 = 130 10 MR
Šolc Martin SKP Kuželky Hradec Králové 454 335 119 97 + 32 = 129 98 + 26 = 124 69 + 36 = 105 71 + 25 = 96 20

Celkem 980 695 285 30

Dušánek Pavel TJ Start Rychnov n.Kn. 525 340 185 87 + 36 = 123 85 + 52 = 137 97 + 44 = 141 71 + 53 = 124 4 MR
Kejzlar Jaroslav st. TJ Start Rychnov n.Kn. 449 332 117 86 + 42 = 128 79 + 17 = 96 85 + 35 = 120 82 + 23 = 105 15

Celkem 974 672 302 19

Nosek Stanislav KK Zalabák Smiřice 502 340 162 88 + 36 = 124 86 + 40 = 126 80 + 36 = 116 86 + 50 = 136 3 MR
Prokop Václav KK Zalabák Smiřice 454 312 142 72 + 25 = 97 84 + 49 = 133 82 + 35 = 117 74 + 33 = 107 11

Celkem 956 652 304 14

Ivan Filip KK Zalabák Smiřice 487 343 144 85 + 27 = 112 91 + 42 = 133 79 + 36 = 115 88 + 39 = 127 12 MR
Hornych Oldřich KK Zalabák Smiřice 454 323 131 89 + 33 = 122 82 + 18 = 100 75 + 36 = 111 77 + 44 = 121 17

Celkem 941 666 275 29

Vrabec Roman KK Zalabák Smiřice 446 318 128 80 + 42 = 122 76 + 35 = 111 83 + 26 = 109 79 + 25 = 104 15 MR
Hažva Jaroslav KK Zalabák Smiřice 475 336 139 87 + 43 = 130 88 + 30 = 118 82 + 23 = 105 79 + 43 = 122 16

Celkem 921 654 267 31

Žuk Roman SKK České Meziříčí 453 337 116 90 + 23 = 113 83 + 38 = 121 78 + 24 = 102 86 + 31 = 117 17 MR
Novák Jaroslav SKK České Meziříčí 441 312 129 78 + 31 = 109 72 + 25 = 97 87 + 38 = 125 75 + 35 = 110 10

 Celkem 894 649 245 27

Celkem Plné Dor. P D C P D C P D C P D C

Cvejnová Aneta SKK Náchod 562 376 186 96 + 45 = 141 95 + 42 = 137 96 + 45 = 141 89 + 54 = 143 2 ŽR
Hrdinová Martina SKK Jičín 561 364 197 82 + 54 = 136 86 + 54 = 140 87 + 44 = 131 109 + 45 = 154 0

Celkem 1 123 740 383 2 MČR
Moravcová Věra TJ Start Rychnov n.Kn. 478 332 146 92 + 18 = 110 83 + 30 = 113 78 + 54 = 132 79 + 44 = 123 9 ŽR
Sýkorová Ilona TJ Start Rychnov n.Kn. 544 366 178 96 + 44 = 140 91 + 30 = 121 79 + 51 = 130 100 + 53 = 153 6

Celkem 1 022 698 324 15

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Kategorie:  Ženy registrované
17.8. - 7.9.2014

Poř. Jméno Družstvo
Celkem Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Chyby Pozn.

1.

2.



Celkem Plné Dor. P D C P D C P D C P D C

Wiedermanová Hana KK Zábřeh (BBSV Wien) 596 378 218 96 + 53 = 149 90 + 53 = 143 105 + 49 = 154 87 + 63 = 150 1 SR
Jiroušek Pavel TJ Lokomotiva Č.Třebová 599 414 185 96 + 51 = 147 107 + 45 = 152 108 + 44 = 152 103 + 45 = 148 1

Celkem 1 195 792 403 2 MČR
Šeborová Hana TJ Sokol Červené Pečky 536 364 172 82 + 44 = 126 81 + 40 = 121 101 + 36 = 137 100 + 52 = 152 8 SR
Kotyza Jan KK PSJ Jihlava (BSV Voith St. Pölten) 658 406 252 98 + 50 = 148 98 + 69 = 167 112 + 90 = 202 98 + 43 = 141 1

Celkem 1 194 770 424 9 MČR
Hrdinová Martina SKK Jičín 583 398 185 100 + 53 = 153 100 + 45 = 145 105 + 45 = 150 93 + 42 = 135 4 SR
Mazáček Martin SKK Jičín 578 383 195 104 + 67 = 171 94 + 16 = 110 93 + 53 = 146 92 + 59 = 151 11

Celkem 1 161 781 380 15 MČR
Wiedermanová Dana KK Zábřeh 536 352 184 99 + 45 = 144 86 + 52 = 138 81 + 42 = 123 86 + 45 = 131 3 SR
Hýbl Miroslav TJ Loko Č.Třebová (KSV Raiba Mistelbach) 580 374 206 96 + 45 = 141 87 + 36 = 123 89 + 54 = 143 102 + 71 = 173 0

Celkem 1 116 726 390 3 MČR
Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí 575 362 213 90 + 70 = 160 99 + 61 = 160 83 + 48 = 131 90 + 34 = 124 2 SR
Bína Jan SKK Jičín 532 355 177 99 + 44 = 143 90 + 45 = 135 79 + 54 = 133 87 + 34 = 121 5

Celkem 1 107 717 390 7 MČR
Sailerová Anna SK Žižkov Praha 503 365 138 82 + 34 = 116 93 + 42 = 135 93 + 27 = 120 97 + 35 = 132 11 SR
Hrubý Petr SK Žižkov Praha (SK Sparkasse Lambach) 595 372 223 90 + 52 = 142 92 + 67 = 159 96 + 59 = 155 94 + 45 = 139 1

Celkem 1 098 737 361 12 MČR
Fořtová Lidmila KK Slavoj Praha 522 357 165 86 + 60 = 146 89 + 27 = 116 83 + 52 = 135 99 + 26 = 125 13 SR
Stašák Anton KK Slavoj Praha 572 378 194 104 + 45 = 149 97 + 35 = 132 85 + 60 = 145 92 + 54 = 146 0

Celkem 1 094 735 359 13 MČR
Habrová Lenka KK PSJ Jihlava 528 351 177 88 + 52 = 140 84 + 41 = 125 92 + 48 = 140 87 + 36 = 123 4 SR
Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 565 364 201 94 + 50 = 144 82 + 45 = 127 98 + 54 = 152 90 + 52 = 142 3

Celkem 1 093 715 378 7 MČR
Račková Jana KK Slavia Praha 518 351 167 86 + 35 = 121 89 + 45 = 134 90 + 36 = 126 86 + 51 = 137 9 SR
Braun Daniel KK PSJ Jihlava 566 371 195 93 + 61 = 154 93 + 45 = 138 93 + 35 = 128 92 + 54 = 146 3

Kategorie:  Smíšené dvojice registrované

6.

7.

17.8. - 7.9.2014

Poř. Jméno Družstvo
Celkem Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3

Pozn.

1.

2.

3.

4.

5.

Dráha č. 4
Chyby

8.

9.



Celkem 1 084 722 362 12 MČR
Pristandová Nela SKK Jičín 543 389 154 104 + 33 = 137 95 + 26 = 121 93 + 52 = 145 97 + 43 = 140 6 SR
Vik Lukáš SKK Jičín 531 353 178 76 + 33 = 109 88 + 42 = 130 100 + 58 = 158 89 + 45 = 134 3

Celkem 1 074 742 332 9 MČR
Kohlížková Lenka KO Česká Kamenice 516 342 174 95 + 52 = 147 83 + 35 = 118 80 + 33 = 113 84 + 54 = 138 9 SR
Kohlížek Petr KO Česká Kamenice 520 348 172 82 + 43 = 125 96 + 58 = 154 82 + 35 = 117 88 + 36 = 124 7

Celkem 1 036 690 346 16

Frydrychová Marie KK Dobruška 485 337 148 97 + 35 = 132 81 + 44 = 125 79 + 35 = 114 80 + 34 = 114 7 SR
Gütler Vladimír KK Dobruška 540 359 181 89 + 41 = 130 87 + 35 = 122 97 + 53 = 150 86 + 52 = 138 8

Celkem 1 025 696 329 15

Vacková Šárka KK PSJ Jihlava 509 362 147 100 + 43 = 143 86 + 36 = 122 91 + 26 = 117 85 + 42 = 127 8 SR
Švehlík Zdeněk KK PSJ Jihlava 490 343 147 97 + 52 = 149 80 + 27 = 107 91 + 34 = 125 75 + 34 = 109 10

Celkem 999 705 294 18

Sobotová Jitka Sigma Olomouc MŽ 458 308 150 86 + 43 = 129 60 + 26 = 86 82 + 27 = 109 80 + 54 = 134 11 SR
Peřina Jaroslav Sigma Olomouc MŽ 466 318 148 82 + 43 = 125 69 + 36 = 105 84 + 27 = 111 83 + 42 = 125 11

Celkem 924 626 298 22

Cíglerová Tereza SK Solnice 472 345 127 89 + 32 = 121 75 + 35 = 110 91 + 35 = 126 90 + 25 = 115 10 SR
Jireš Vít SK Solnice 410 314 96 82 + 17 = 99 80 + 18 = 98 75 + 26 = 101 77 + 35 = 112 25

 Celkem 882 659 223 35

Celkem Plné Dor. P D C P D C P D C P D C

Moravec Karel Š+Š Rychnov n.Kn. 565 381 184 105 + 53 = 158 95 + 44 = 139 100 + 36 = 136 81 + 51 = 132 8 MN
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 557 365 192 90 + 50 = 140 83 + 63 = 146 99 + 43 = 142 93 + 36 = 129 4

Celkem 1 122 746 376 12

Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Kvasiny 528 359 169 94 + 45 = 139 83 + 36 = 119 84 + 36 = 120 98 + 52 = 150 3 MN
Dusbaba Milan ŠKODA AUTO Kvasiny 582 378 204 94 + 51 = 145 95 + 45 = 140 103 + 54 = 157 86 + 54 = 140 2

Celkem 1 110 737 373 5

Kubinec Michal HIC PARTA 563 367 196 95 + 27 = 122 90 + 62 = 152 91 + 54 = 145 91 + 53 = 144 8 MN
Falta Milan HIC PARTA 536 372 164 95 + 50 = 145 87 + 52 = 139 92 + 26 = 118 98 + 36 = 134 10

Celkem 1 099 739 360 18

Novotný Jiří Borci z RK 593 387 206 93 + 41 = 134 91 + 68 = 159 106 + 53 = 159 97 + 44 = 141 5 MN
Ruprich Luděk Borci z RK 503 351 152 84 + 39 = 123 90 + 34 = 124 75 + 35 = 110 102 + 44 = 146 11

10.

11.

14.

15.

12.

13.

Kategorie:  Muži neregistrovaní
17.8. - 7.9.2014

Chyby Pozn.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

1.

2.

Poř. Jméno Družstvo
Celkem

3.

4.



Celkem 1 096 738 358 16

Kopecký Milan STŘECHY VAŇOUS 509 348 161 91 + 36 = 127 90 + 36 = 126 90 + 44 = 134 77 + 45 = 122 3 MN
Svrček Petr STŘECHY VAŇOUS 556 373 183 81 + 36 = 117 81 + 52 = 133 106 + 36 = 142 105 + 59 = 164 4

Celkem 1 065 721 344 7

Hartman Lukáš ŠKODA AUTO Kvasiny 514 352 162 85 + 35 = 120 91 + 42 = 133 81 + 44 = 125 95 + 41 = 136 7 MN
Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO Kvasiny 550 385 165 99 + 27 = 126 94 + 43 = 137 101 + 56 = 157 91 + 39 = 130 7

Celkem 1 064 737 327 14

Tomáš Rostislav NOVÁCI 488 339 149 92 + 42 = 134 84 + 36 = 120 80 + 45 = 125 83 + 26 = 109 10 MN
Rak Josef NOVÁCI 571 383 188 98 + 42 = 140 100 + 51 = 151 91 + 35 = 126 94 + 60 = 154 9

Celkem 1 059 722 337 19

Rolc Ladislav TESPO Hořice 507 364 143 97 + 36 = 133 83 + 24 = 107 89 + 25 = 114 95 + 58 = 153 11 MN
Frait Pavel TESPO Hořice 546 376 170 95 + 45 = 140 97 + 40 = 137 89 + 41 = 130 95 + 44 = 139 5

Celkem 1 053 740 313 16

Dusbaba Milan ml. ŠKODA AUTO Kvasiny 509 346 163 97 + 36 = 133 82 + 53 = 135 80 + 20 = 100 87 + 54 = 141 12 MN
Dusbaba Milan st. ŠKODA AUTO Kvasiny 528 361 167 96 + 44 = 140 85 + 44 = 129 88 + 36 = 124 92 + 43 = 135 8

Celkem 1 037 707 330 20

Šaršaň Michal Š+Š Rychnov n.Kn. 515 369 146 89 + 26 = 115 91 + 43 = 134 93 + 35 = 128 96 + 42 = 138 12 MN
Danda Petr ŽÍZEŇ Lukavice "B" 522 366 156 86 + 53 = 139 108 + 27 = 135 86 + 32 = 118 86 + 44 = 130 10

Celkem 1 037 735 302 22

Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 525 361 164 89 + 34 = 123 98 + 35 = 133 93 + 44 = 137 81 + 51 = 132 4 MN
Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 497 327 170 70 + 36 = 106 81 + 44 = 125 86 + 54 = 140 90 + 36 = 126 12

Celkem 1 022 688 334 16

Dušánek Jiří KREDO 478 334 144 88 + 41 = 129 77 + 35 = 112 79 + 25 = 104 90 + 43 = 133 14 MN
Tobiška Jiří KREDO 539 356 183 90 + 51 = 141 92 + 43 = 135 92 + 45 = 137 82 + 44 = 126 4

Celkem 1 017 690 327 18

Šaršaň Michal Š+Š Rychnov n.Kn. 493 336 157 87 + 36 = 123 82 + 33 = 115 83 + 53 = 136 84 + 35 = 119 10 MN
Černík Karel Š+Š Rychnov n.Kn. 523 385 138 93 + 42 = 135 107 + 27 = 134 94 + 43 = 137 91 + 26 = 117 7

Celkem 1 016 721 295 17

Lepka David ANTIK Doudleby 514 342 172 95 + 42 = 137 80 + 36 = 116 82 + 44 = 126 85 + 50 = 135 11 MN
Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 496 343 153 91 + 35 = 126 99 + 39 = 138 81 + 44 = 125 72 + 35 = 107 10

Celkem 1 010 685 325 21

Šebrle Josef PRO Žichlínek 543 341 202 72 + 63 = 135 82 + 43 = 125 99 + 43 = 142 88 + 53 = 141 7 MN
Košárek Miroslav PRO Žichlínek 459 339 120 95 + 42 = 137 77 + 18 = 95 79 + 27 = 106 88 + 33 = 121 13

Celkem 1 002 680 322 20

Kubinec Michal HIC PARTA 491 375 116 100 + 23 = 123 103 + 27 = 130 89 + 30 = 119 83 + 36 = 119 14 MN
Macháček Jiří STŘECHY VAŇOUS 501 364 137 93 + 17 = 110 80 + 44 = 124 98 + 36 = 134 93 + 40 = 133 12

Celkem 992 739 253 26

Hejhal Pavel ANTIK Doudleby 510 338 172 81 + 41 = 122 90 + 44 = 134 86 + 52 = 138 81 + 35 = 116 9 MN
Jablonský Pavel ANTIK Doudleby 470 357 113 92 + 34 = 126 81 + 17 = 98 94 + 26 = 120 90 + 36 = 126 19
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6.
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17.



Celkem 980 695 285 28

Tomáš Rostislav NOVÁCI 522 373 149 92 + 43 = 135 90 + 26 = 116 93 + 36 = 129 98 + 44 = 142 15 MN
Hlobil Petr NOVÁCI 456 316 140 81 + 26 = 107 70 + 42 = 112 78 + 45 = 123 87 + 27 = 114 11

Celkem 978 689 289 26

Dvořák Tomáš 485 334 151 89 + 49 = 138 89 + 36 = 125 81 + 36 = 117 75 + 30 = 105 10 MN
Černý František 486 344 142 83 + 45 = 128 82 + 31 = 113 92 + 35 = 127 87 + 31 = 118 12

Celkem 971 678 293 22

Ruprich Luděk ANTIK Doudleby 466 327 139 85 + 35 = 120 82 + 35 = 117 90 + 42 = 132 70 + 27 = 97 13 MN
Nejdl Jaromír ANTIK Doudleby 489 324 165 78 + 35 = 113 87 + 52 = 139 81 + 35 = 116 78 + 43 = 121 7

Celkem 955 651 304 20

Nejdl Jaromír ANTIK Doudleby 493 344 149 88 + 41 = 129 85 + 35 = 120 84 + 37 = 121 87 + 36 = 123 13 MN
Jablonský Pavel ANTIK Doudleby 460 333 127 88 + 36 = 124 89 + 35 = 124 85 + 33 = 118 71 + 23 = 94 14

Celkem 953 677 276 27

Seniura Richard ČS 482 355 127 89 + 33 = 122 92 + 26 = 118 85 + 45 = 130 89 + 23 = 112 12 MN
Velcl Jan NOVÁCI 468 312 156 81 + 35 = 116 79 + 27 = 106 87 + 43 = 130 65 + 51 = 116 13

Celkem 950 667 283 25

Falta Milan HIC PARTA 481 345 136 75 + 57 = 132 84 + 26 = 110 92 + 26 = 118 94 + 27 = 121 8 MN
Pilný Josef JAPAN 465 308 157 86 + 36 = 122 63 + 34 = 97 82 + 44 = 126 77 + 43 = 120 14

Celkem 946 653 293 22

Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 477 339 138 87 + 33 = 120 85 + 52 = 137 85 + 17 = 102 82 + 36 = 118 15 MN
Nejdl Jaromír ANTIK Doudleby 466 316 150 78 + 34 = 112 84 + 36 = 120 82 + 45 = 127 72 + 35 = 107 11

Celkem 943 655 288 26

Jablonský Pavel ANTIK Doudleby 451 319 132 83 + 25 = 108 67 + 17 = 84 77 + 36 = 113 92 + 54 = 146 15 MN
Štverák František TEPLÁRNA 492 355 137 99 + 43 = 142 89 + 42 = 131 74 + 35 = 109 93 + 17 = 110 14

Celkem 943 674 269 29

Josef Rak ČESNO 509 348 161 82 + 45 = 127 81 + 36 = 117 98 + 45 = 143 87 + 35 = 122 9 MN
Seniura Richard ČESNO 432 323 109 93 + 23 = 116 80 + 27 = 107 77 + 33 = 110 73 + 26 = 99 22

Celkem 941 671 270 31

Skořepa Oldřich HIC PARTA 442 321 121 72 + 25 = 97 89 + 35 = 124 72 + 26 = 98 88 + 35 = 123 18 MN
Falta Milan HIC PARTA 497 344 153 94 + 21 = 115 93 + 54 = 147 80 + 44 = 124 77 + 34 = 111 9

Celkem 939 665 274 27

Hlobil Petr NOVÁCI 436 323 113 84 + 26 = 110 77 + 27 = 104 73 + 34 = 107 89 + 26 = 115 10 MN
Rak Josef NOVÁCI 503 357 146 95 + 33 = 128 81 + 34 = 115 95 + 35 = 130 86 + 44 = 130 13

Celkem 939 680 259 23

Beránek Václav PRO Žichlínek 456 328 128 81 + 27 = 108 92 + 25 = 117 78 + 36 = 114 77 + 40 = 117 16 MN
Srp Stanislav PRO Žichlínek 478 331 147 90 + 27 = 117 77 + 41 = 118 90 + 45 = 135 74 + 34 = 108 6

Celkem 934 659 275 22

Rak Josef NOVÁCI 488 350 138 83 + 34 = 117 96 + 36 = 132 77 + 34 = 111 94 + 34 = 128 8 MN
Velcl Jan NOVÁCI 446 322 124 90 + 26 = 116 79 + 43 = 122 81 + 23 = 104 72 + 32 = 104 12
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Celkem 934 672 262 20

Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 456 322 134 86 + 43 = 129 87 + 44 = 131 82 + 13 = 95 67 + 34 = 101 19 MN
Hanuš Radek ŠMUDLÍCI 471 312 159 87 + 35 = 122 83 + 44 = 127 78 + 35 = 113 64 + 45 = 109 11

Celkem 927 634 293 30

Lepka David ANTIK Doudleby 460 306 154 70 + 48 = 118 80 + 18 = 98 73 + 27 = 100 83 + 61 = 144 14 MN
Hejhal Pavel ANTIK Doudleby 446 300 146 81 + 34 = 115 70 + 41 = 111 73 + 36 = 109 76 + 35 = 111 10

Celkem 906 606 300 24

Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 543 390 153 104 + 36 = 140 96 + 43 = 139 98 + 49 = 147 92 + 25 = 117 10 MN
Hanuš Jiří ŠMUDLÍCI 342 247 95 57 + 30 = 87 64 + 16 = 80 60 + 26 = 86 66 + 23 = 89 21

 Celkem 885 637 248 31

Mihulka Luboš DRACI 434 317 117 84 + 17 = 101 65 + 32 = 97 78 + 42 = 120 90 + 26 = 116 18 MN
Feichtinger Jindřich DRACI 357 262 95 71 + 17 = 88 49 + 8 = 57 78 + 44 = 122 64 + 26 = 90 28

 Celkem 791 579 212 46

Celkem Plné Dor. P D C P D C P D C P D C

Míšková Miroslava DEVÍTKA Dobruška 482 320 162 88 + 42 = 130 65 + 33 = 98 79 + 54 = 133 88 + 33 = 121 11 SN
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 535 370 165 93 + 45 = 138 78 + 36 = 114 105 + 44 = 149 94 + 40 = 134 5

Celkem 1 017 690 327 16

Prokopová Alena SKP Kuželky Hradec Králové 500 339 161 92 + 47 = 139 78 + 35 = 113 81 + 44 = 125 88 + 35 = 123 6 SN
Šípek Lubomír Š+Š Rychnov n.Kn. 512 344 168 92 + 44 = 136 78 + 52 = 130 90 + 36 = 126 84 + 36 = 120 4

Celkem 1 012 683 329 10

Horáková Iva ZÁVOROVY OVEČKY 473 343 130 95 + 26 = 121 76 + 52 = 128 90 + 26 = 116 82 + 26 = 108 11 SN
Horák Jaroslav ZÁVOROVY OVEČKY 531 352 179 85 + 40 = 125 97 + 59 = 156 82 + 36 = 118 88 + 44 = 132 6

Celkem 1 004 695 309 17

Rázková Lenka HAVILEDA 449 313 136 69 + 35 = 104 87 + 33 = 120 79 + 25 = 104 78 + 43 = 121 11 SN
Maryška Josef EIVIDA 520 341 179 98 + 42 = 140 94 + 52 = 146 68 + 34 = 102 81 + 51 = 132 7

Celkem 969 654 315 18

Horáková Iva ZÁVOROVY OVEČKY 440 314 126 74 + 32 = 106 78 + 27 = 105 86 + 36 = 122 76 + 31 = 107 9 SN
Kopecký Milan STŘECHY VAŇOUS 515 354 161 84 + 44 = 128 87 + 36 = 123 90 + 45 = 135 93 + 36 = 129 6

Celkem 955 668 287 15

Rychtářová Šárka HK 476 338 138 85 + 35 = 120 87 + 35 = 122 84 + 41 = 125 82 + 27 = 109 12 SN
Černík Karel SKP Kuželky Hradec Králové 476 339 137 84 + 42 = 126 85 + 27 = 112 83 + 33 = 116 87 + 35 = 122 8

Celkem 952 677 275 20

Šípková Marie 402 277 125 64 + 45 = 109 68 + 27 = 95 73 + 26 = 99 72 + 27 = 99 11 SN
Šípek Vladimír 476 334 142 81 + 27 = 108 76 + 34 = 110 82 + 54 = 136 95 + 27 = 122 12
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Kategorie:  Smíšené dvojice neregistrované
17.8. - 7.9.2014

Poř. Jméno Družstvo
Celkem Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Chyby Pozn.
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 Celkem 878 611 267 23

Kopová Anna ZD Dolní Roveň 402 278 124 71 + 50 = 121 67 + 23 = 90 73 + 26 = 99 67 + 25 = 92 18 SN
Habětínek Bohumil ZD Dolní Roveň 437 318 119 80 + 17 = 97 80 + 32 = 112 83 + 35 = 118 75 + 35 = 110 16

 Celkem 839 596 243 34

Seniurová Elena 406 303 103 75 + 35 = 110 83 + 17 = 100 68 + 34 = 102 77 + 17 = 94 14 SN
Seniura Richard 431 288 143 65 + 35 = 100 75 + 41 = 116 80 + 35 = 115 68 + 32 = 100 23

 Celkem 837 591 246 37

Vincencová Marie ZD Dolní Roveň 352 281 71 79 + 18 = 97 80 + 27 = 107 52 + 17 = 69 70 + 9 = 79 32 SN
Procházka Josef ZD Dolní Roveň 250 205 45 62 + 21 = 83 44 + 8 = 52 47 + 8 = 55 52 + 8 = 60 48

 Celkem 602 486 116 80

poslední nához
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